КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

 «27» марта 2018 г.
 № 38/ОД
с. Новая Усмань
О назначении лиц, ответственных за организацию

 обработки персональных данных
В соответствии со статьей 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

                               П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить лиц, ответственных за организацию обработки персональных данных в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Новоусманского района», в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          Кутовая Н.В.

	УТВЕРЖДЕНО

приказом КУВО «УСЗН Новоусманского района
от «27 » марта  2018  г. №38/ОД

Список лиц,
ответственных за организацию  обработки персональных данных в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Новоусманского района»
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Примечание

	Кутовая Надежда Владимировна

	директор

	Ответственный за организацию обработки персональных данных

	Пахомова Любовь Владимировна

	Первый заместитель директора

	Ответственный за организацию обработки персональных данных, планирование и контроль выполнения организационных мероприятий по безопасности персональных данных

	Мешкова Лариса Васильевна

	Заместитель директора

	Ответственный за планирование и контроль выполнения организационных мероприятий по безопасности персональных данных

	Кутовая Валентина Николаевна
	Начальник общего отдела
	Ответственный за планирование и контроль выполнения организационных мероприятий по безопасности персональных данных

	Ракина Людмила Викторовна
	Заместитель начальника отдела социальных выплат и администрирования баз данных
	Ответственный за планирование и контроль выполнения организационных мероприятий по безопасности персональных данных в информационных системах-главный администратор безопасности

	С приказом ознакомлены:
Первый заместитель директора                                                                      «___» ____________ 2018 г.

	Л.В.Пахомова

	Заместитель директора

«___» ____________ 2018 г.

	Л.В.Мешкова

	Начальник общего отдела

 «___» ____________ 2018 г.

	В.Н. Кутовая

	Заместитель начальника отдела

социальных выплат и АБД

 «___» ____________ 2018 г.

	Л.В. Ракина